

# **Marie Damsgaard Holding ApS**

Vesterbrogade 163 3 tv  
1800 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/02/2021**

---

**Marie Damsgaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Marie Damsgaard Holding ApS  
Vesterbrogade 163 3 tv  
1800 Frederiksberg C

CVR-nr: 38910280  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor** REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark

CVR-nr: 83005815  
P-enhed: 1002661120

## Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>  |      | <b>340.942</b>   | <b>-10.496</b> |
| Personaleomkostninger   |      | 0                | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>340.942</b>   | <b>-10.496</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 610.000          | 160.000        |
| Andre finansielle indtægter   |      | 267.650          | 85.630         |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | 0                | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>1.218.592</b> | <b>235.134</b> |
| Skat af årets resultat  | 1    | -139.673         | -14.742        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.078.919</b> | <b>220.392</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                  |                |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser                               |      | 55.300           | 0              |
| Overført til reserve for iværksætterselskab   |      | 0                | -10.000        |
| Overført resultat   |      | 1.023.619        | 230.392        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>1.078.919</b> | <b>220.392</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder   |      | 100.000          | 100.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>100.000</b>   | <b>100.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      | <b>100.000</b>   | <b>100.000</b> |
| Andre tilgodehavender                      |      | 1.266            | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>1.266</b>     | <b>0</b>       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 1.629.024        | 646.195        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>1.629.024</b> | <b>646.195</b> |
| Likvide beholdninger                       |      | 205.669          | 221.315        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>1.835.959</b> | <b>867.510</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>1.935.959</b> | <b>967.510</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020             | 2019           |
|---|------|------------------|----------------|
|   |      | kr.              | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000           | 1              |
| Andre reserver  |      | 0                | 39.999         |
| Overført resultat   |      | 1.677.623        | 654.004        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.717.623</b> | <b>694.004</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 9.205            | 16.302         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 137.697          | 14.742         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 71.434           | 242.462        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>218.336</b>   | <b>273.506</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>218.336</b>   | <b>273.506</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.935.959</b> | <b>967.510</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2020</b>    | <b>2019</b>   |
|------------------------------------|----------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat                        | 139.673        | 14.742        |
| Ændring af udskudt                 | 0              | 0             |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0             |
|                                    | <b>139.673</b> | <b>14.742</b> |